
Sheshi "Skënderbej", Kukës, Lagja 5, KodiPostar: 8500,  Telefon: (024) 225-110,  Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al 
 

 

Nr.________Prot.                                                                              Kukës, më ____.____.2025 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

      Emri: Bashkia Kukes  

      Adresa: Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

      Tel/Faks:    

      E-mail:        info@kukesi.gov.al 

      Ueb-faqe:     www.kukesi.gov.al  

2. Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje Ushqimesh per Kopshte/Çerdhe ”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-45475-04-17-2025 

5. Fondi Limit: 7.350.000   (shtatemilion e treqind e pesedhjete mije) Lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  28.05.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: 02.06.2025] (28) 

7.Vlera: 8,096,161.2 (tete milion e nentedhjete e gjashte mije e njeqind e gjashtedhjete e nje pike dy) leke 

me Tvsh 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:      “M.C.CATERING” Sh.p.k 

Adresa:   Rruga”Pjeter Budi”,Nd.29,H3,Ap.14,Njesia Administrative Nr.2, 1010,Tirane, 

Dega:Rruga Co-Plan,Lagjja Nr.1,Banesa Nr.1,Kamez,Tirane. 

Numri i NIPT-it:  K72218022J  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.05.2025 

KRYETARI 

Albert HALILAJ 

 

 

Konc:Z.Rexhmati__________ 

Aprovoi:N.Popa___________ 

                                                           
 

http://www.kukesi.gov.al/

